
令和２年 3 月２７日 

 

新入生保護者 各位 

 

東日本国際大学附属昌平高等学校 

 校 ⾧  唐 木 義 則 

 

 

関係書類の送付について 

  

春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、コロナウイルス感染予防のため、新年度の予定がなかなか確定できず、不安な気持

ちをお持ちのこととお察しいたします。本校の予定も連日検討を重ね、ようやく皆様へお伝

えできるようになりましたので、添付の資料をご確認いただき、不明な点がございましたら 

お問い合わせくださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 なお、今後の登校日はすべて本校の制服着用となりますのでよろしくお願いいたします。 

 

【 添付資料 】 

 

 〇学校生活について 

  

 〇保健関係書類 

 

 〇こども総合保険・自転車総合保険のご案内 

  ※こちらの保険は任意となっております。加入する場合は、直接お手続きして 

ください。 

 

 

 

 

 

  

 

担当：那須 健二 

TEL．０２４６ʷ５７ʷ１１２３ 


